ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายการจ้างท่ีปรึกษา 

๑. ชื่อโครงการ  โครงการปรับปรุงกฎหมายพระราชบัญญัติไปรษณีย์ พุทธศักราช ๒๔๗๗ 

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ  กองการสื่อสารโทรคมนาคม สำนักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจ 
    และสังคม 

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร  ๗,๑๐๐,๓๐๐ บาท (เจ็ดล้านหนึ่งแสนสามร้อยบาทถ้วน) 

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)   
    เป็นเงิน ๔,๐๑๔,๘๐๐ บาท (สี่ล้านหนึ่งหมื่นสี่พันแปดร้อยบาทถ้วน) 

๕. ค่าตอบแทนบุคลากร  ๓,๖๙๒,๔๐๐ บาท (สามล้านหกแสนเก้าหมื่นสองพันสี่ร้อยบาทถ้วน) 
๕.๑ ประเภทที่ปรึกษา  กลุ่มวิชาชีพเฉพาะ ซึ่งมีลักษณะที่ต้องใช้เทคนิคเฉพาะทางด้านกฎหมาย ด้าน

บริหาร/เศรษฐศาสตร์/โลจิสติกส์ ที่เป็นนิติบุคคลที่จดทะเบียนกับศูนย์ข้อมูลที่ปรึกษากระทรวงการคลัง 
๕.๒ คุณสมบัติท่ีปรึกษา 

๑) บุคลากรหลัก 
๑.๑) ผู้จัดการโครงการ  ปริญญาเอกขึ้นไป ในกลุ่มวิชาชีพสาขาบริหารธุรกิจ หรือเศรษฐศาสตร์

[...]

๑ ปี 
๕.๓ จำนวนที่ปรึกษา ๑๐ คน (บุคลากรหลัก ๕ คน และบุคลากรสนับสนุน ๕ คน)  

Guest
๑๘  กรกฎาคม  ๒๕๖๗

และผู้ช่วยเลขานุการ                 และเลขานุการ 

๖. ค่าวัสดุอุปกรณ์ - บาท 

๗. ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปต่างประเทศ - บาท 

๘. ค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ  ๓๒๒,๔๐๐ บาท (สามแสนสองหมื่นสองพันสี่ร้อยบาทถ้วน) 
๘.๑ ค่าจัดรับฟังความคิดเห็น รอบที่ ๑ (กรุงเทพฯ) ๑๒๗,๒๐๐ บาท 

จำนวน ๑ ครั้ง ๑ วัน ๒๐๐ คน 
๘.๒ ค่าจัดรับฟังความคิดเห็น รอบท่ี ๒ (กรุงเทพฯ) ๑๒๗,๒๐๐ บาท 

จำนวน ๑ ครั้ง ๑ วัน ๒๐๐ คน 
๘.๓ ค่าจัดทำสื่อประชาสัมพันธ์   ๖๘,๐๐๐ บาท 

๙. รายช่ือผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง